сидии – 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек;

Автономная некоммерческая организация социально-пси-
хологической поддержки и помощи родителям детей с ограни-
ченными возможностями здоровья и детей-инвалидов «РАСтим» 
(ИНН 5032380202, ОГРН 1245000063990). Размер гранта в форме 
субсидии – 72 755 (Семьдесят две тысячи семьсот пятьдесят пять) 
рублей 00 копеек;

3) сохранение и популяризация исторического и культур-
ного наследия России:

Некоммерческая организация «Национальная ассоциация 
деятелей образования, науки, культуры и искусства «НИКА» (ИНН 
5032298999, ОГРН 1185000003792). Размер гранта в форме суб-